Estado do Ceará

Câmara :M.uniapaf de Limoeiro dó :Norte
Legislando com Compromisso e Determinação

REQUERIMENTO N.o ..cl.3Jj2021-VERE

Limoeiro do Norte-CE, 28 de abril de 2021.

o Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental em vigor, vem através deste expressar VOTO DE APLAUSO E

CONGRATULAÇÕES ao DR. RICARDO HÉLIO CHAVES MAlA, em reconhecimento

dos seus relevantes serviços prestados em prol da saúde do município de Limoeiro do Norte.

Médico que vem se destacando pelo seu ótimo atendimento a todos. A

dedicação pelo trabalho é o que faz este profissional da área de saúde ser tão admirado.

Por essa razão, que de forma contínua vem ajudando aqueles que mais

necessitam, é digno de homenagem, que mesmo simples em forma de Voto de Aplauso,

reflete o reconhecimento e a gratidão que este Poder Legislativo tem ao referido doutor.

Ante o exposto é que se faz justa a presente homenagem.

Atenciosamente,

PROTOCOLO'
Cám_r_ Mun limoeiro do Norte
PROTOCOLO N' 010~b

APRESENTADO EM SE2SAJ
ORDINÁRIA

REALIZADA AOS

Horário: 0'8'· 56
~t,mJl

2 9 ABR. 2021
2 8 ABR. 2021

CÂMARA M. UM. DO NORTE

!J{ua Cef. ~a{veira 2266, Centro - Limoeiro do :Norte-C<E
C<EIP:62.930.000 - Telefones (88) 3423-4140 C:NIPJ 01.836.913/0001-05